ead. l. 9. Πολύπουν) De polypi vario ingenio meminit Plinius IX, c. 29. Praeterea Plutarch. in libello περὶ πολυφίλιας, ex Theognide: Ποιλύποδος νόον ἴσχε ποκυπλόκου, θεοὶ πότι πέτρη, Τῇ προσομοιάσῃ, τοῖος ίδειν ἔφαντο id est, Mētēm habeas vafri polybi, qui protinus illa, Se quibus admirit, saxa colore refert. Idem Lucianus in eo, qui περὶ Ὀρχηστῶν inscribitur, ex Pindaro opinor: ποντίου θύρας πετραῖον νόον ἴσχεν. COGN.

ead. l. 14. Ὁποιά ἀν πέτρα) Aelian. V. H. prin. Plin. IX, 19. XXX, 9. SOLAN.

ead. l. 15. Κατὰ τὰς πλεκτάνας) Differunt, si accuratius loquaris, κοτύλαι, κοτυλιδόνες, acetabula, caliculi polyporum, & πλεκτάνας, πλόκαμοι, σπείραι, τρίχες, recentioribus Graecis καρφία, vel clavi, crines, cirri, pedes, brachia, flagella, ut adversus Hermolaum egregius ille Pintianus observavit ad Plin. H. N. IX, c. 29. quod prodeste potuerat N. Heinso minus in hac re circumspetto ad Ovid. Met. IV, 267. Attamen, ubi mentione κοτυλῶν vel κοτυλιδόνων obvenierit, saepe Grammatici solent interpretari πλεκτάνας. Schol. Homer. ad Od. E, 433, Luciani ad M. Eγκ. Oppiani ad Hal. II, 233, 282, 312, Hesych. opportune Eustath. ad Od. E, p. 1541: Κοτυλιδόνες, αἱ τοῦ πολύποδος πλεκτάναι ἀπὸ μέρους. τούτεστιν, ἀπὸ τῶν βραχυτάτων κοτυλιδόνων, αἱ πρᾶνεις ταῖς πλεκτάναις ὑπόκεινται ἥμοιαι οὖσαι κοτυλιδίοις κοιλοῖς, ἀφ' ὧν καὶ παρονομάζονται apud eum quae de polypo praecedunt, cuncta suppeditavit Athen. VII, p. 316, 317. ex eiusdem libro XI, p. 479 B. emendandum, quod habet ad Il. X, p. 1182, v. 45, κοτυλιδόνες αἱ ἐν ταῖς πλεκτάναις αὐτῶν ἐπιφύσεις male vulgatur ἐπιχύσεις. Ex ista vero Grammaticorum interpretandi fere perpetua consuetudine suspicio mihi fuit oborta, fieri potuisse, ut κατὰ τὰς πλεκτάνας a margine tandem delatum fuerit in ipsa

IN DIALOGOS MARINOS. 361

Luciani verba: accedebat vel maxime, quod hae voces nec sensu nec structura satis viderentur constare: cur enim post ἀρμόζειν τὰς κοτύλας καὶ προσφύντα ἔχεσθαι onus illud orationis, limpidae supervacuum adderetur κατὰ τὰς πλεκτάρας; aut, si addi omnino voluisset Lucianus, cur non potius structura liquidiore τὰς πλεκτάρας extulisset? Quare, nisi quis eruditior moretur, * equidem haud intercedo, quin eo abeant, unde malum pedem intulerunt. De polypo autem qui cognoscere cupit, illi legendos suadeo Gesnerum, Aldrovandum, Rob. Constantinum in Suppl. Ling. Latin. Leon. Alлатium ad Eustathii Hexaëm. p. 100, atque alios. Ad Lucianum proxime convenit Ovidius Hal. v. 30: *At contra scopulis crinali corpore segnis Polypus haeret, & hac eludit retia fraude, Et sub lege loci sumit mutaque colorem, Semper ei similis, quem contigit* —. ut magis etiam convenient, parvula mutatione confici potest: *Ut sub lege loci sumat, mutetque colorem: nimirum, hac fraude, ut sumat &c.* HEMST.

Pag. 101. l. 7. *ἰδῶν, εἰδόν*) An scribendum, εἰδόν, εἰδόν;
GUYET. Intuitus vidi, hoc est, cum semel vidisse, iterum vidi. Suspeclia tamen mihi est haec lectio, & vera fortasse sit εἰδόν, εἰδόν, vidi, vidi. **CLER.** Agitatus inter eos, qui de stilo N. F. scripsierunt, fuit hic locus. Ut Graecorum illud interpretum Exod. III, 7, *ἰδῶν εἰδόν τὴν κάκωσιν τοῦ λαοῦ μου*, repetitum a Stephano A. A. VII, 34, pure Graecum probaret Pfochenius Diatr. § 52, testem excitavit Lucianum, illum quidem in hac causa minime contemnendum. Gatakerus eo, quem sibi adversarium delegerat, eruditione maior, Diff. de N. Instr. Stil. c. IX, ita versatur in repellendo isto Luciani loco, ut facile per multas ambages circumeundo declareret, expeditum sibi non fuisse, quod recta via responderet. Quamquam eorum, qui orationem N. F. Graecam esse castigatissimam contendunt, opinio pérquam mihi semper ridicula fuit visa, haec tamen loquendi formula, eti rariissima, quin pauculis quibusdam veterum exemplis, quae ex Xenophonte & Polybio diligentissimus Raphelius annotavit, possit confirmari, nequaquam infitiamur: nam quod in accuratissima praefatione Sylburgius ex Paufania protulit *ἰδῶν οἶδα*, est illud ab hoc genere sane diversum. ceterum prudenter scri-

* Moratur, atque adeo me paene retrahit doctissimus Gesnerus ita scribens: *Verba κατὰ τὰς πλεκτάρας decere opinor copiam illam Luciani, qui non satis habuit acetabula nominare; etiam cirros memoravit, quorum in articulis sedent acetabula.*

ptum iudico, quod adiecit: *cuiusmodi phrases occurruunt etiam in Sacris literis ex Hebraica consuetudine petitas: nam saepenumero contingit, ut locutio quaedam native Graeca a LXX interpretibus & N. F. scriptoribus, mutata paululum potestate, ad Hebream apte exprimendam adhibetur: quo quidem patet aliam utique formam induit: Luciano quidem fartum tecum relinquimus suum illud idōn eīdōv.* HEMST.

Pag. 102. l. 12. Ἐπελέξατο) Hunc Luciani locum Budaeus notavit in Comm. L. G. p. 660. Ab Ionibus ea potestate verbum ἐπιλέγεσθαι celebratur, adeoque in Herodoto frequens, ut Suidas in Ἐπελέξαντο. VIII, 128, Τοῖσι δὲ στρατηγοῖς ἐπιλέξαμέν τοι βιβλίον. Eum qui libenter imitatur, Pausanias saepius itidem habet IX, p. 762, de quo loco assentior Sylburgio: nec non pari significatione ἐπιλέξασθαι & ἐπελέξασθαι. Ἀναγνώσκειν & ἐπιλέγεσθαι inter se commutat Dion Casi. LX, p. 665. Idem est ἀναλέγεσθαι Eunap. in Liban. p. 174, καὶ οὐν ἔχων ἀναλεγόμενος ἔκαστον αὐτῶν σίστας, singula scriptorum eius qui legerit peritus iudicandi, venustatem orationis animadvertis: aberrat interpres laudatissimus. Callimach. Epigr. XXIV: — Πλάτωνος "Ἐν τῷ περὶ Φυχῆς γράμμῳ" ἀναλεξάμενος. HEMST.